AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, torna público que realizará as  10:00,
do  dia  11  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025030602 CMJ. Objeto: Aquisição de
material  de  expediente,  material  de  limpeza  e  higienização,  material  de
processamento de dados, material elétrico e eletrônicos, material de copa e cozinha
e gêneros alimentícios para a manutenção das atividades da Câmara Municipal de
Jaguaretama.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: AVENIDA MARILÂNDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA-CE. e
no  endereço  eletrônico:
https://camarajaguaretama.ce.gov.br/transparencia/transparencia-administrativa/
licitacoes/.  Jaguaretama/CE, 06 de março de 2025.

assinado eletronicamente
Luiz Segundo Costa Diógenes

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-03-06T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Luiz Segundo Costa Diogenes
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente